
 

 

COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 
N°  8 del  Registro                                                             Valli del Pasubio,  25/01/2024 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

OGGETTO: AMPLIAMENTO ORARIO SETTIMANALE DI LAVORO DELL’INFERMIERE 
PROFESSIONALE CON MANSIONI DI COORDINAMENTO DEL SIG. F.S. 
 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti: 

- delibera di Giunta Comunale n. 95 del 16/12/1996 con la quale è stato approvato il 
“Regolamento per la disciplina dell’ordinamento e il funzionamento della Istituzione per i 
servizi della casa di Riposo Comunale A. Penasa”   

- delibera di Consiglio di Amministrazione n. 2 in data 31/01/2024 avente ad oggetto la 
APPROVAZIONE DUP Documento Unico di Programmazione TRIENNIO 2024/2026 - 
aggiornamento dati e modifica previsioni” con la quale si approvava il fabbisogno di personale 
per il 2024; 

 
Considerato che : 

Sig.  F.S. nato a OMISSIS il OMISSIS  è stato assunto a tempo parziale 25/36 e indeterminato 

nell’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE come Coordinatore del 
Personale Cat. D1;  

L’Istituzione intende ampliare l’orario di servizio portandolo a 28 ore settimanali al fine di gestire gli 

incarichi relativi al Risk management (sicurezza del paziente) e alla qualità quale referente al 

Responsabile Qualità; 

Visti: 
- l’art. 6, comma 1, lettera f) del Regolamento per la disciplina dell’ordinamento dell’Istituzione; 

DETERMINA 
  

1. DI DARE ATTO che le premesse, i documenti e gli atti ivi indicati e richiamati, ancorché non 
materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. Di provvedere ad ampliare l’orario di lavoro settimanale mantenendo il rapporto di 
lavoro a tempo parziale a 28 ore settimanali  ed indeterminato il Sig.  F.S.nato a 
OMISSIS il OMISSIS CF OMISSIS residente a OMISSIS in Via OMISSIS- come 
COORDINATORE INFERMIERISTICO  AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE ( Ex Cat D,  posizione economica 1); 

3. che il nuovo orario di lavoro verrà definito con stipula di contratto di lavoro individuale 
e  decorrenza dal 01/02/2024; 

4. di dare atto che gli oneri relativi a tale assunzione trovano copertura nel bilancio di 
previsione 2024 e pluriennale 2024/2026;  

                                                                                                          IL DIRETTORE 

                                                                                           CAVION dr.ssa Barbara 

 


